ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

________ 2023 г. 									№ _____
г. Хилок

О признании утратившим силу Решения Совета городского поселения «Хилокское» от 14.02.2013г. № 55 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Хилокское» № 20 от 24.05.2012 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения «Хилокское»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район», в связи с приведением нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 14.02.2013г. № 55 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Хилокское» № 20 от 24.05.2012 «О муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории городского поселения «Хилокское»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы городского поселения «Хилокское»                            И.А. Корвяков

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«

ХИЛОКСКОЕ

»

РЕШЕНИЕ

________ 2023 г.

№ _____

г. Хилок

О признании утратившим силу

Решения Совета

городского поселения

«Хилокское» от

1

4

.0

2

.201

3

г.

№

55

«

О

внесении изменений

в решение

Совета городского поселения «Хилокское» № 20 от 24.05.2012 «О

муниципальном земельном контроле за использованием земель

на

территории городского поселения «Хилокское

»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федераль

ным законом от

6 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным

законом от 31 июля 2020 года №

248

-

ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федер

ации», руководс

твуясь статьей 28

Устава

городского

поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район»,

в

связи

с приведением нормативно правовых актов в соответствии с действующим

законодательством

,

РЕШИЛ:

1.

Признать утратившим силу

Решени

е

Совета городского

поселения «Хилокское» от 14.02.2013г. № 55 «О внесении изменений в

решение Совета городского поселения «Хилокское» № 20 от 24.05.2012 «О

муниципальном земельном контроле за использованием земель на

территории городского поселения «Хилокс

кое»

2.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о. г

лав

ы

городского поселения «Хилокское»

И.А. Корвяков

  ПРОЕКТ   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  « ХИЛОКСКОЕ »     РЕШЕНИЕ     ________ 2023 г.                    № _____   г. Хилок     О признании утратившим силу   Решения Совета   городского поселения  «Хилокское» от  1 4 .0 2 .201 3 г.  №  55   « О   внесении изменений   в решение  Совета городского поселения «Хилокское» № 20 от 24.05.2012 «О  муниципальном земельном контроле за использованием земель  на  территории городского поселения «Хилокское »     В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской  Федерации, Федераль ным законом от  6 октября 2003 года №  131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным   законом от 31 июля 2020 года №  248 - ФЗ «О  государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в  Российской Федер ации», руководс твуясь статьей 28  Устава  городского  поселения «Хилокское» муниципального района «Хилокский район»,   в   связи  с приведением нормативно правовых актов в соответствии с действующим  законодательством ,   РЕШИЛ:   1.   Признать утратившим силу   Решени е   Совета городского  поселения «Хилокское» от 14.02.2013г. № 55 «О внесении изменений в  решение Совета городского поселения «Хилокское» № 20 от 24.05.2012 «О  муниципальном земельном контроле за использованием земель на  территории городского поселения «Хилокс кое»   2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.         И.о. г лав ы   городского поселения «Хилокское»                             И.А. Корвяков